
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka válcová (roler) | COLE-PARMER STUART
Míchačky speciálně určené pro šetrné míchání hematologických vzorků a buněčných suspenzí

Současný otáčivý a kývavý pohyb válců pro dokonalé promíchání
4 modely s 6 nebo 9 válci a fixními nebo nastavitelnými otáčkami
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje
Nastavování otáček na displeji a časový spínač pouze digitální modely označené D
Možnost použití v lednici i termostatu

Technické parametry

Model RS-200 a RS-200D RS-200-L a RS-200D-L

Počet válců 6 9

Rozměry válce (Ø x délka) 30 x 340 mm 30 x 340 mm

Otáčky 33 ot./min - analogové modely
5 - 60 ot./min - digitální modely

33 ot./min - analogové modely
5 - 60 ot./min - digitální modely

Amplituda 16 mm 16 mm

Časovač digitálních modelů 1 vteřina až 90 minut nebo 1 minuta až 90 hod 1 vteřina až 90 minut nebo 1 minuta až 90 hod

Maximální zatížení 3 kg 3 kg

Pracovní prostředí +4 až 60 °C, 80 % RH +4 až 60 °C, 80 % RH

Napájení 230 V, 50 Hz, 50 W 230 V, 50 Hz, 50 W

Rozměry (š x h x v) 255 x 595 x 110 mm 375 x 595 x 110 mm

Hmotnost 5,1 kg 6,9 kg

Míchačka válcová (roler) Míchačka válcová RS-200



Míchačka válcová RS-200D Míchačka válcová RS-200-L

Míchačka válcová RS-200D-L

Typ Otáčky (ot/min) Katalogové číslo

RS-200 33 R746271

RS-200D 5-60 R746272

RS-200-L 33 R746371

SRT9D 5-60 R746372


